ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 74544-8 «0 внесении
v 111 v изменении в статью части первои и часть вторую

Налогового кодекса Российской Федерации»

(о совершенствовании налогообложения новых морских

месторождений)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 74544-8 «0 внесении
изменений в статью 11 1 части первой и часть вторую Налогового кодекса
Российской Федерации» (о совершенствовании налогообложения новых

морских месторождений).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Пред се датель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

16 марта 2022 года

N2 1393-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин